
A Rozpoznávací značka: I  

B 

Typ hlavního padáku: Sabre 150  

Typ záložního padáku: pd143  

Typ nosného postroje s obalem: Mirage  

Typ zabezpečovacího přístroje: cypres  

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: C  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 25  

Počet seskoků celkem: 155  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): 
 

Jméno tandemového pasažéra: 
 

- Národnost: 
 

E 
Datum události: 13.05.2019  

Čas (místní): 20:00  

F 
Místo posledního vzletu: LKKT  

Doskoková plocha: Švihov  

H 

Počet usmrcených: 
 

Počet těžce raněných: 
 

Počet lehce zraněných: 
 

Bez zranění: 1 

I 
Popis události (V případě dostupných video, audio 
nebo foto záznamů připojte odkaz): 

Parašutistka při závěrečném přiblížení na 
přistávací plochu byla snesena poryvem větru 
na elektrické vedení. Zůstala na něm viset ve 
výšce cca 2m nad zemí do příjezdu 
záchranných složek. Poté byla svěšena a 
odvezena do klatovské nemocnice na 
pozorování a ještě téhož večera propuštěna  

J Popis a rozsah poškození: Parašutistka nebyla nijak zraněna ani otřesena. 

K Řídící seskoků (jméno, kontakt): 
 

L 
Další osoby, které mohou podat k události informace 
(jméno, kontakt): 

 

 


